日本訳詩家協会御中

入会申込書

私は貴協会の主旨―訳詩家の権利を擁護し、優秀な訳詩の創作を助け、音楽文化の発展に寄

与する―に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

氏名	 フリガナ	 筆名又は芸名	 フリガナ

住所	 〒	 	 	 	 	 	 	 ℡

	 	 Fax.

メールアドレス

職業	 略歴

協会会員推薦者	 （有）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏	 	 	 	 無（	 	 ）

＜申し込み＞

※年会費お振込みの上、申込書を「Email に添付」「郵送」「fax.」いずれかでご送付ください。

〒152-0035	 東京都目黒区自由が丘 2-9-10	 ラ・コルドビル 3階

日本訳詩家協会	 事務局	 深江ゆか	 	 Fax.03-3724-9967	 又は

Email:	 jasts@jasts.net

＜年会費＞	 ※2024 年 4 月 1 日～25 年 3 月 31 日分	 	 	 	 	 	 	 	 下記にお振込下さい。

（	 ）正会員	 12000 円

（	 ）賛助会員 6000 円

	 ↑

いずれかに〇をつけて下さい。

みずほ銀行	 自由が丘支店（533）	 普通

口座番号：3088268	 口座名：日本訳詩家協会